
                                             
               

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

Decreto n. 781 del 15/03/2019

 Ai componenti del Comitato per la valutazione dei Docenti 

 Componente Docenti:
Prof.ssa Iaricci Margherita

Maestra Scarfagna Ilaria
Prof.ssa Toscano Maria

 Componente Genitori
Sig.ra Cazzorla Elisabetta 

Dott.ssa Mancinelli Cristina

 Componente esterno Dirigente Scolastico Prof.ssa Annarita Tiberio

A tutti i genitori 

A tutto il personale  

All’Albo on line

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei Docenti- triennio 01/09/2018 – 
31/08/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 
107/2015;

VISTA la delibera n. 18 del Collegio docenti del 06.11.2018;

VISTE le decisioni del Consiglio d’Istituto del 03.12.2018;

VISTO il D.D.G. N. 41  del 30 gennaio 2019 a firma del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per il LAZIO  e l’ allegato elenco dei Componenti esterni dei Comitati di valutazione dei docenti 
designati;

DECRETA

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002563 - 15/03/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE


 il Comitato per la valutazione dei docenti è così composto:

COMPONENTE DOCENTI  DI NOMINA DEL COLLEGIO DOCENTI: Maestra Scarfagna Ilaria, Prof.ssa
Toscano Maria

COMPONENTE DOCENTE  DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO: Prof.ssa Iaricci Margherita

COMPONENTE GENITORI  : Sig.ra Cazzorla Elisabetta, Dott.ssa Mancinelli Cristina

COMPONENTE ESTERNO: Dirigente Scolastico  Prof.ssa Tiberio Annarita

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico Prof.ssa Paola Uncinotti

Il Comitato di valutazione, di durata triennale svolgerà la sua funzione:

 in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del 

merito del personale docente sulla base: a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al 

miglioramento dell’istituzione scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli studenti; 

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 

competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione 

alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; c) delle 

responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del personale.

 in composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai 

docente/i tutor, senza la presenza della componente genitori) relativamente alla valutazione del 

servizio dei docenti (superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed 

educativo)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola UNCINOTTI

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA


		2019-03-15T15:20:56+0100
	UNCINOTTI PAOLA




